8°, 120. — Β.

***90. (Pest 1867).** — Ἀλεξανδριναὶ θεολογικαὶ καὶ φιλοσοφικαὶ μελέται. Πραγματεία Α'. Περὶ τῆς ἐν Ἀλεξανδρίᾳ πρώτης Χριστιανικῆς Θεολογικῆς Σχολῆς, τῆς καὶ Κατηχητικῆς λεγομένης. Συγγραφεῖσα παρὰ Νικηφόρου Καλογερά ἱερέως. Ἐν Πέστη, Τύποις Τράτνερ—Καρόλου 1867.

8°, VII + 2 + 148. — Μ. — Σ. III. 1.: «Τῷ ἐν Καίρῳ μεγαλεμπόρῳ Νικολάῳ τῷ Τηλεμαχίδῃ ἀνδρὶ φιλοπάτριδι καὶ τῶν γραμμάτων ἐραστῇ τήνδε τὴν βίβλον τῇ δαπάνῃ αὐτοῦ ἐκδοθεῖσαν εὐγνωμόνως ἀνέθηκεν ὁ γράφας».

91. (Budapest 1888). — Γεωργίου Τιαλίου, Βουδαπέστη, ἡ πρωτεύουσα τῆς Οὐγγαρίας. Budapest 1888. Pallas.

Cf. Δελιαλῆ Ἀναμνηστικὴ εἰκονογραφημένη ἔκδοσις Παύλου Χαρίση, Κοζάνη 1935. σ. 66.

b) Idegen nyelvű nyomtatványok. — Ἐντυπα ξενόγλωσσα.

92. (Brassó 1558). — Arbor illustrissimae Heraclidarum familiae, quae et Diasorina, Basilica ac Despotica vocatur, iustificata, comprobata, monumentisque et insignibus adaucta ab invictissimo Carolo V, Rom. Imp. et ab imperiali consistorio, anno MDLV. Impressum Coronae anno MDLVIII.

Folio, 2 levél — 2 φύλλα. — Cf. Legrand (XV—XVI. s.) IV. 73—74.: «Genealogia quae sequitur edita est ab ipso Iacobo Despota eo tempore quo ex Moldavia, ob insidias Alexandri, ibidem reguli, profugus exulavit in Transylvania».

93. (Nagyszeben 1679). — I. N. I. Defensio Disputationis de Processione Spiritus S. a Patre et Filio ni qua ea, quae reverendissimus dominus Ilarius Zygala, archiepiscopus Cypri, modeste satis et erudita regessit, pari modestia ad exactiorem veritatis limam revocantur et ad discutiendum Praeside Isaaco Zabanio, AA. LL. et Phil. doctore eiusdemque et sacrae Theol. in Gymnasio Cibiniensi P. P. respondente Iohanne Kremperio S. S. Theol. et Phil. Studioso proponuntur anno 1679, die 1 iul. hac solum fini ut sublata ista difficultate praecipua pax desideratissima ecclesiarum evangelicarum et graecarum denuo palmae instar revirescat. Cibinii excusa per Stephanum Iüngling.

4°, 10 levél — 10 φύλλα. — Cf. Legrand (XVII s.) II. 356—357.

***94. (Pozsony—Kassa 1780).** — Samuelis Köleseri de Keres-eer Auraria Romano-Dacica, una cum Valachiae Cis-alutanae subterraneae descriptione Michaelis Schendo, R. C. Equ. Vanderbech, iterum edita curis Ioannis Seivert. Posonii, et Cassoviae. Sumptibus Ioan. Michaelis Landerer Typographi, et Bibliopolae. 1780.

8°, 10 + 295 + 33. — E. — Cf. Magyar Nyelv 34 (1938) 322—323.

95. (Buda 1823). — Popovics Dénes [*Διονυσίου Πόποβιτις*] Istinnaja, povjest Kyrillě i Methodii. Buda 1823.

Cf. Szinnyei: Magyar írók XI. 11—12.